
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_30.06. 2017г.                                             с.Льнозавод                                      №  15

«О присвоении адреса»

 

 Рассмотрев  заявление   собственника  земельного  участка   Шуралевой  Людмилы
Ивановны,   на  основании  представленных  заявителем  документов,  в  соответствии  со
статьёй 14 Федерального Закона №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   администрация   сельского  поселения  село
Льнозавод 
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:08:13 59 01:0021,
общей  площадью  5000  кв.м,   расположенному  на  землях  населенных  пунктов,
разрешенное  использование:  для  ведения  личного  подсобного  хозяйства  и
расположенных на нем жилых помещений, следующий  адрес: Калужская область,
Износковский район,  деревня Леоново, ул. Нагорная, 2.

      2.  Постановление вступает в силу с момента  подписания.

   Глава администрации
              МО СП село Льнозавод                                                              М.А.Барикова

 


